
Preisliste aller beim FLSV verfügbaren passiven Standlautsprecher
Alle Angaben beziehen sich auf je ein Paar.

Der Einfachheit und der eindeutigeren Übersicht halber sind alle Preise auf die nächsthöhere 5er-Stelle aufgerundet.

Es sind lediglich die Serien der Hersteller aufgeführt, aus denen der FLSV auch Modelle tatsächlich in der Vorführung bereithält!

Druckfehler vorbehalten!

Sortierung nach Alphabet (Sortierung nach Preislage siehe unten!)

Cabasse Jersey MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 1.000,00 €    Jersey MT32

Cabasse Jersey MT32 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.200,00 €    Jersey MT32

Cabasse Alderney MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 1.300,00 €    Alderney MT32

Cabasse Alderney MT32 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.400,00 €    Alderney MT32

Cabasse Java MC40 Mahagoni oder Eiche schwarz furniert 1.800,00 €    Java MC40

Cabasse Java MC40 LE hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.000,00 €    Java MC40 LE

Cabasse Egéa 3 Hochglanz schwarz, Kirschbaum, Santos 3.400,00 €    Egéa 3

Cabasse Egéa 3 Mahagoni, Wildkirsche hochglänzend lackiert 3.900,00 €    Egéa 3

Cabasse Iroise 3 Hochglanz schwarz, Kirschbaum, Santos 4.400,00 €    Iroise 3

Cabasse Iroise 3 Mahagoni, Wildkirsche hochglänzend 4.600,00 €    Iroise 3

 

DALI Zensor 5 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 680,00 €       Zensor 5

DALI Zensor 7 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 860,00 €       Zensor 7

DALI Opticon 5 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.400,00 €    Opticon 5

DALI Opticon 6 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.700,00 €    Opticon 6

DALI Opticon 8 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 2.600,00 €    Opticon 8

DALI Rubicon 5 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 2.860,00 €    Rubicon 5

DALI Rubicon 6 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.700,00 €    Rubicon 6

DALI Rubicon 8 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 4.900,00 €    Rubicon 8

DALI Epicon 6 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 9.200,00 €    Epicon 6
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DALI Epicon 8 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 14.400,00 € Epicon 8

DALI Fazon F5 Hochglanz schwarz und weiß 3.000,00 €    Fazon F5

DALI Fazon F5 Hochglanz rot 3.300,00 €    Fazon F5

DALI Fazon F5 Anniversary Alle (auch individualisierbaren) Ausführungen sind UNIKATE! 4.000,00 €    Fazon F5 Anniversary

Dynaudio Emit M30 matt weiß und matt schwarz lackiert 1.500,00 €    Emit M30

Dynaudio Excite X34 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 2.190,00 €    Excite X34

Dynaudio Excite X38 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 2.990,00 €    Excite X38

Dynaudio Excite X44 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 4.200,00 €    Excite X44

Dynaudio Contour S 3.4 LE Bubinga, Nussbaum, Mocca, Klavierlack schwarz 4.300,00 €    Contour S 3.4 LE

Dynaudio Contour 30 Eiche weiß, Walnuss matt 7.000,00 €    Contour 30

Dynaudio Contour 30 Klavierlack weiß oder schwarz 7.700,00 €    Contour 30

Dynaudio Contour 30 Bubinga 8.050,00 €    Contour 30

Dynaudio Contour 60 Eiche weiß, Walnuss matt 9.000,00 €    Contour 60

Dynaudio Contour 60 Klavierlack weiß oder schwarz 9.900,00 €    Contour 60

Dynaudio Contour 60 Bubinga 10.350,00 € Contour 60

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

KEF Q500 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.100,00 €    Q500

KEF Q700 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.500,00 €    Q700

KEF Q900 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.900,00 €    Q900

KEF R500 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 2.000,00 €    R500

KEF R700 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 2.800,00 €    R700

KEF R900 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 4.000,00 €    R900

KEF Reference 3 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 10.000,00 € Reference 3

KEF Reference 3 Blue Ice, Copper Black 11.000,00 € Reference 3

KEF Reference 5 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 14.000,00 € Reference 5

KEF Reference 5 Blue Ice, Copper Black 15.000,00 € Reference 5

KEF Blade 2 Pianolack schwarz und schneeweiß 20.000,00 € Blade 2
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KEF Blade 2 Frosted Blue, Frosted Copper Black, Light Metallic Silver, Racing Red, Warm Metallic Grey22.000,00 € Blade 2

KEF Blade Hochglanz-schwarz, Hochglanz-weiß 28.000,00 € Blade

KEF Blade Diamond Black, Garnet, Graphite, Grigio, Lemon Sorbet, Lime Sorbet, Orange Sorbet 30.800,00 € Blade

KEF Blade Pale Gold, Racing Blue, Racing Red, Sapphire, Stardust 30.800,00 € Blade

Piega Classic 5.0 weiß und schwarz Hochglanz 2.000,00 €    Classic 5.0

Piega Classic 5.0 Makassar Hochglanz 2.580,00 €    Classic 5.0

Piega Classic 7.0 weiß und schwarz Hochglanz 3.000,00 €    Classic 7.0

Piega Classic 7.0 Makassar Hochglanz 3.600,00 €    Classic 7.0

Piega Premium 3.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 2.400,00 €    Premium 3.2

Piega Premium 3.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 2.700,00 €    Premium 3.2

Piega Premium 5.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 3.200,00 €    Premium 5.2

Piega Premium 5.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 3.600,00 €    Premium 5.2

Piega Premium 50.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 6.800,00 €    Premium 50.2

Piega Premium 50.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 7.600,00 €    Premium 50.2

Pro-Ject Speaker Box 10 glänzend weiß, rot und schwarz 630,00 €       Speaker Box 10

PSB Imagine X2T Esche schwarz foliert 1.500,00 €    Imagine X2T

Q Acoustics 3050 Graphit oder Nussbaum foliert 760,00 €       3050

Q Acoustics 3050 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 1.000,00 €    3050

Q Acoustics Concept 40 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 1.400,00 €    Concept 40

Triangle Elara LN05 hochglänzend weiß oder schwarz 1.200,00 €    Elara LN05

Triangle Elara LN07 hochglänzend weiß oder schwarz 1.500,00 €    Elara LN07

Triangle Gaia EZ Nussbaum 1.800,00 €    Gaia EZ

Triangle Gaia EZ hochglänzend weiß oder schwarz 2.000,00 €    Gaia EZ

Triangle Antal EZ Nussbaum 2.200,00 €    Antal EZ

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz 2.500,00 €    Antal EZ

Triangle Signature Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.500,00 €    Delta

http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/BLADE_2/index.html
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Triangle Signature Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Alpha

Wharfedale Diamond 230 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 700,00 €       Diamond 230

Wharfedale Diamond 240 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 1.000,00 €    Diamond 240

Wharfedale Diamond 250 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 1.400,00 €    Diamond 250

Wharfedale Reva-3 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 1.500,00 €    Reva-3

Wharfedale Reva-4 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 1.900,00 €    Reva-4

Wharfedale Jade 5 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 2.200,00 €    Jade 5

Wharfedale Jade 5 Klavierlack schwarz und weiß 2.600,00 €    Jade 5

Wharfedale Jade 5 Rosenholz Klavierlack 3.000,00 €    Jade 5

Wharfedale Jade 7 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 2.800,00 €    Jade 7

Wharfedale Jade 7 Klavierlack schwarz und weiß 3.400,00 €    Jade 7

Wharfedale Jade 7 Rosenholz Klavierlack 4.000,00 €    Jade 7

Yamaha NS-F 700 Piano Black Finish, Piano White Finish, Birke braun 1.140,00 €    NS-F 700

Yamaha NS-F901 Klavierlack weiß oder schwarz 3.400,00 €    Soavo NS-F901

Sortierung nach Preislage

bis 1000.- €

Pro-Ject Speaker Box 10 glänzend weiß, rot und schwarz 630,00 €       Speaker Box 10

DALI Zensor 5 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 680,00 €       Zensor 5

Wharfedale Diamond 230 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 700,00 €       Diamond 230

Q Acoustics 3050 Graphit oder Nussbaum foliert 760,00 €       3050

DALI Zensor 7 foliert Esche schwarz, Walnuss hell, weiß 860,00 €       Zensor 7

Cabasse Jersey MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 1.000,00 €    Jersey MT32

Q Acoustics 3050 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz, Lederlook schwarz 1.000,00 €    3050

Wharfedale Diamond 240 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 1.000,00 €    Diamond 240

von 1100.- € bis 1700.- €

http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_alpha
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KEF Q500 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.100,00 €    Q500

Yamaha NS-F 700 Piano Black Finish, Piano White Finish, Birke braun 1.140,00 €    NS-F 700

Cabasse Jersey MT32 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.200,00 €    Jersey MT32

Triangle Elara LN05 hochglänzend weiß oder schwarz 1.200,00 €    Elara LN05

Cabasse Alderney MT32 Ebenholz oder Nussbaum, foliert 1.300,00 €    Alderney MT32

Cabasse Alderney MT32 hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 1.400,00 €    Alderney MT32

DALI Opticon 5 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.400,00 €    Opticon 5

Q Acoustics Concept 40 Hochglanz weiß, Hochglanz schwarz 1.400,00 €    Concept 40

Wharfedale Diamond 250 Walnuss, matt weiß, Struktur schwarz foliert 1.400,00 €    Diamond 250

Dynaudio Emit M30 matt weiß und matt schwarz lackiert 1.500,00 €    Emit M30

KEF Q700 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.500,00 €    Q700

PSB Imagine X2T Esche schwarz foliert 1.500,00 €    Imagine X2T

Triangle Elara LN07 hochglänzend weiß oder schwarz 1.500,00 €    Elara LN07

Wharfedale Reva-3 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 1.500,00 €    Reva-3

Dynavox Impuls V Buche hell 1.600,00 €    Impuls V

DALI Opticon 6 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 1.700,00 €    Opticon 6

von 1800.- bis 3000.- €

Cabasse Java MC40 Mahagoni oder Eiche schwarz furniert 1.800,00 €    Java MC40

Triangle Gaia EZ Nussbaum 1.800,00 €    Gaia EZ

KEF Q900 Eiche schwarz, Nussbaum, weiß 1.900,00 €    Q900

Wharfedale Reva-4 Piano weiß, Piano schwarz, Rosenholz 1.900,00 €    Reva-4

Cabasse Java MC40 LE hochglänzend weiß oder schwarz lackiert 2.000,00 €    Java MC40 LE

KEF R500 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 2.000,00 €    R500

Piega Classic 5.0 weiß und schwarz Hochglanz 2.000,00 €    Classic 5.0

Triangle Gaia EZ hochglänzend weiß oder schwarz 2.000,00 €    Gaia EZ

Dynaudio Excite X34 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 2.190,00 €    Excite X34

Triangle Antal EZ Nussbaum 2.200,00 €    Antal EZ

Wharfedale Jade 5 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 2.200,00 €    Jade 5

Piega Premium 3.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 2.400,00 €    Premium 3.2

Triangle Antal EZ hochglänzend weiß oder schwarz 2.500,00 €    Antal EZ

Piega Classic 5.0 Makassar Hochglanz 2.580,00 €    Classic 5.0

DALI Opticon 8 Esche schwarz, Walnuss hell, seidenmatt weiß foliert 2.600,00 €    Opticon 8

http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/q_series/fact_sheets/Floorstanding/Q500/index.html
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-f700__g/?mode=model
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/jersey-mt31/
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http://www.cabasse.com/de/collection/unkategorisiert/alderney-2/
http://www.cabasse.com/de/collection/unkategorisiert/alderney-2/
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http://www.dynaudio.de/home-audio/emit/
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http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/java-2/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Floorstanding/r500/index.html
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-50-classic5/
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Wharfedale Jade 5 Klavierlack schwarz und weiß 2.600,00 €    Jade 5

Piega Premium 3.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 2.700,00 €    Premium 3.2

KEF R700 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 2.800,00 €    R700

Wharfedale Jade 7 Esche schwarz, Kirsche antik, Rosenholz 2.800,00 €    Jade 7

DALI Rubicon 5 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 2.860,00 €    Rubicon 5

Dynaudio Excite X38 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 2.990,00 €    Excite X38

DALI Fazon F5 Hochglanz schwarz und weiß 3.000,00 €    Fazon F5

Piega Classic 7.0 weiß und schwarz Hochglanz 3.000,00 €    Classic 7.0

Wharfedale Jade 5 Rosenholz Klavierlack 3.000,00 €    Jade 5

von 3200.- bis 5000.- €

Piega Premium 5.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 3.200,00 €    Premium 5.2

DALI Fazon F5 Hochglanz rot 3.300,00 €    Fazon F5

Cabasse Egéa 3 Hochglanz schwarz, Kirschbaum, Santos 3.400,00 €    Egéa 3

Wharfedale Jade 7 Klavierlack schwarz und weiß 3.400,00 €    Jade 7

Yamaha NS-F901 Klavierlack weiß oder schwarz 3.400,00 €    Soavo NS-F901

Piega Classic 7.0 Makassar Hochglanz 3.600,00 €    Classic 7.0

Piega Premium 5.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 3.600,00 €    Premium 5.2

DALI Rubicon 6 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 3.700,00 €    Rubicon 6

Cabasse Egéa 3 Mahagoni, Wildkirsche hochglänzend lackiert 3.900,00 €    Egéa 3

DALI Fazon F5 Anniversary Alle (auch individualisierbaren) Ausführungen sind UNIKATE! 4.000,00 €    Fazon F5 Anniversary

KEF R900 Hochglanz schwarz, Hochglanz weiß, Palisander, Nussbaum 4.000,00 €    R900

Wharfedale Jade 7 Rosenholz Klavierlack 4.000,00 €    Jade 7

Dynaudio Excite X44 Echtholzfurnier Nussbaum, Palisander, seidenmatt weiß, seidenmatt schwarz 4.200,00 €    Excite X44

Dynaudio Contour S 3.4 LE Bubinga, Nussbaum, Mocca, Klavierlack schwarz 4.300,00 €    Contour S 3.4 LE

Cabasse Iroise 3 Hochglanz schwarz, Kirschbaum, Santos 4.400,00 €    Iroise 3

Cabasse Iroise 3 Mahagoni, Wildkirsche hochglänzend 4.600,00 €    Iroise 3

DALI Rubicon 8 hochglänzend weiß und schwarz, Walnuss und Rosso seidenmatt 4.900,00 €    Rubicon 8

über 5000.- € bis deutlich über 5000.- €

Triangle Signature Delta Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 5.500,00 €    Signature Delta

Piega Premium 50.2 Gehäuse Aluminium, Abdeckung silber oder schwarz 6.800,00 €    Premium 50.2

Dynaudio Contour 30 Eiche weiß, Walnuss matt 7.000,00 €    Contour 30

http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/grazil-aber-kein-schwaechling-premium32/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Floorstanding/r700/index.html
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-5/
http://www.dynaudio.de/home-audio/excite/
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/BLADE_2/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/BLADE_2/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/blade/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/blade/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/flagship_hi-fi_series/blade/fact_sheet/blade_group/blade/index.html
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/egea-3-2/
http://de.yamaha.com/de/products/audio-visual/speaker-systems/home-speaker-systems/ns-f901_w/?mode=model
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/classic/classic-70-classic7/
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/der-allrounder-premium52/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-6/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/egea-3-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/fazon/fazon-f5/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/r_series/fact_sheet/Floorstanding/r900/index.html
http://www.dynaudio.de/home-audio/excite/
http://www.dynaudio.de/home-audio/contour/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/iroise-3-2/
http://www.cabasse.com/de/collection/hi-fi-stereo/iroise-3-2/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/rubicon/rubicon-8/
http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_delta
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/gar-ein-pedant-premium502/


Triangle Signature Alpha Mahagoni hochglänzend, weiß hochglänzend, schwarz hochglänzend 7.500,00 €    Signature Alpha

Piega Premium 50.2 Gehäuse schwarz eloxiert, Abdeckung weiß oder schwarz 7.600,00 €    Premium 50.2

Dynaudio Contour 30 Klavierlack weiß oder schwarz 7.700,00 €    Contour 30

Dynaudio Contour 30 Bubinga 8.050,00 €    Contour 30

Dynaudio Contour 60 Eiche weiß, Walnuss matt 9.000,00 €    Contour 60

DALI Epicon 6 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 9.200,00 €    Epicon 6

Dynaudio Contour 60 Klavierlack weiß oder schwarz 9.900,00 €    Contour 60

KEF Reference 3 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 10.000,00 € Reference 3

Dynaudio Contour 60 Bubinga 10.350,00 € Contour 60

KEF Reference 3 Blue Ice, Copper Black 11.000,00 € Reference 3

KEF Reference 5 Piano-Lack schwarz, Rosenholz und Walnuss hochglänzend lackiert 14.000,00 € Reference 5

DALI Epicon 8 Hochglanz schwarz oder weiß, Ruby Makassar und Walnuss hochglänzend 14.400,00 € Epicon 8

KEF Reference 5 Blue Ice, Copper Black 15.000,00 € Reference 5

KEF Blade 2 Pianolack schwarz und schneeweiß 20.000,00 € Blade 2

KEF Blade 2 Frosted Blue & Copper Black, Light Metallic Silver, Racing Red, Warm Metallic Grey 22.000,00 € Blade 2

KEF Blade Hochglanz-schwarz, Hochglanz-weiß 28.000,00 € Blade

KEF Blade Diamond Black, Garnet, Graphite, Grigio, Lemon Sorbet, Lime Sorbet, Orange Sorbet 30.800,00 € Blade

KEF Blade Pale Gold, Racing Blue, Racing Red, Sapphire, Stardust 30.800,00 € Blade

http://www.reichmann-audiosysteme.de/main.php?prod=triangle_alpha
http://www.in-akustik.de/de/piega/piega-lautsprecher/premium/gar-ein-pedant-premium502/
http://www.dali-speakers.com/de/lautsprecher/epicon/epicon-6/
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Floorstanding/REFERENCE_3/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Floorstanding/REFERENCE_3/index.html
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Floorstanding/REFERENCE_5/index.html
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.kef.com/html/de/showroom/hi-fi_series/THE_REFERENCE/fact_sheet/Floorstanding/REFERENCE_5/index.html
http://www.iad-audio.de/?id=694
http://www.iad-audio.de/?id=694

